ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

       16декабря 2022года                          с. Пичаево                                            №427

     Об итоговом документе- рекомендациях публичных слушаний по проекту

решения  Пичаевского  районного Совета  народных депутатов Тамбовской

области «О бюджете Пичаевского района на 2023год и на плановый период 2024 и

2025годов»

Рассмотрев  итоговый  документ – рекомендации  публичных слушаний от

16.12.2022  по проекту  решения  Пичаевского  районного Совета  народных

депутатов Тамбовской области «О бюджете Пичаевского района на 2023год  и  на

плановый период 2024 и 2025годов», руководствуясь Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний в Пичаевском районе,

утвержденным решением Пичаевского  районного Совета  народных депутатов

Тамбовской области от  25.07.2022 № 376, учитывая заключение постоянной

комиссии по  бюджету, экономике, социальным вопросам, налогообложению, по

вопросам агропромышленного комплекса, земельной реформе и экологии

районного Совета народных депутатов,

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Принять итоговый документ рекомендации  публичных слушаний   по

проекту  решения  Пичаевского  районного Совета  народных депутатов

Тамбовской области «О бюджете Пичаевского района на 2023год  и  на плановый

период 2024 и 2025годов»(прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Пичаевский вестник»  и размещению

(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru).

Председатель Пичаевского  районного

Совета народных депутатов          О.В.Киселев

http://www.top68.ru/

Итоговый документ- рекомендации публичных слушаний по проекту

решения Пичаевского районного Совета народных депутатов Тамбовской

области «О бюджете Пичаевского района на 2023год и плановый период 2024и

2025годов»

16 декабря    2022года                                                                            с.Пичаево

Участники публичных слушаний , обсудив проект решения Пичаевского

районного Совета народных депутатов «  О бюджете Пичаевского района на

2023год и плановый период 2024 и 2025годов», отмечают , что формирование

бюджета Пичаевского района на 2023год и на плановый период 2024 и 2025годов

осуществлялось в соответствии со Стратегией социально-экономического развития

Пичаевского района Тамбовской области на период 2017-2030годы,

утвержденными основными направлениями бюджетной  и налоговой  политики

Пичаевского района  на 2023год и плановый период 2024 и 2025годов,

муниципальными программами  Пичаевского района.

Участники  публичных  слушаний рекомендуют:

1)комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам, налогообложению, по

вопросам агропромышленного комплекса, земельной реформе и экологии

обобщить и учесть поступившие в ходе публичных слушаний  предложения,

рекомендации и замечания при доработке проекта решения «О  бюджете

Пичаевского района на 2023год и плановый период 2024 и 2025годов»;

2)рекомендовать Пичаевскому районному Совету народных депутатов на

очередном заседании принять проект решения « О  бюджете  Пичаевского района

на 2023год и плановый период 2024 и 2025годов» с учетом предложений,

рекомендаций и замечаний поступившие в ходе публичных слушаний .